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واکنش مهوش وقاری به فجایع غزهثبت ۱۰۶ اثر متقاضی در بخش سودای سیمرغدو جایزه جشنواره بیجینگ چین برای چمدان 
فیلم کوتاه »چمدان« موفق به کسب دو جایزه از بیست و دومین 

دوره جشنواره دانشجویی بیجینگ چین شد.
فیلم کوتاه »چمدان« به نویسندگی و کارگردانی آکو زندکریمی 
و سامان حسین پور و تهیه کنندگی فریبا عرب، موفق به کسب جایزه 
بهترین فیلم کوتاه داستانی و بهترین فیلم از نگاه یونسکو از بیست و 

دومین جشنواره دانشجویی بیجینگ چین شد.
جشنواره دانشــجویی بیجینگ چینISFVF، یک گردهمایی 
بین المللی تبادل آثار دانشجویی است که توسط آکادمی فیلم پکن در 
سال 2001 توسط پروفسور و کارگردان برجسته Xie Fei تأسیس 
شد.  بیست و دومین جشنواره دانشــجویی بیجینگ از تاریخ 17 تا 
24 نوامبر )2۶ آبان تا 5 آذرماه 1402( در چین برگزار شــده است. 
»چمدان« راوی داستان مرد مهاجری است که یک بار دیگر، سرزمین  
خود را از دست می دهد. میثم دامن زه، رضوان خدامی، النا سهامی و آوا 

مسلم خانی در این فیلم کوتاه به ایفای نقش پرداخته اند./ایرنا

طی یک ماه فرصت ثبت نام آثار سینمایی در سامانه جشنواره 
که تا پایان آبان ماه ادامه داشت، تهیه کنندگان 10۶ اثر درخواست 
خود را برای حضور در بخش ســودای سیمرغ )مسابقه سینمای 
ایران( جشــنواره چهل و دوم ثبت کرده اند. مدیر دبیرخانه چهل 
و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر با اشــاره به حضور ویژه 
فیلمســازان اول در این دوره جشــنواره گفت: 51 اثر ثبت نامی 
به فیلمســازان اول تعلق دارد که در کنار فیلمسازان صاحب نام 
متقاضی شرکت در جشنواره هستند. سیمون سیمونیان از تطابق 
آثار ثبت نامی با آیین نامه توســط دبیرخانه جشنواره خبر داد و 
اظهار کرد: فیلم های حائز شرایط حضور پس از ارسال نسخه توسط 
هیات انتخاب بازبینی خواهد شــد. وی ادامه داد: هیأت انتخاب 
مسابقه بخش ملی، بازبینی فیلم های متقاضی را از 15 آذرماه آغاز 
و تا 15 دی ماه اسامی فیلم های منتخب را برای حضور در بخش 

مسابقه سینمای ایران اعلام خواهندکرد./ایسنا

مهوش وقاری بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون با اشاره به فجایع 
غزه و کشتار کودکان و زنان فلسطینی گفت: بی تفاوت بودن نسبت 
به این مساله بدترین وجه ممکن است، اکنون که شاهدیم کودکان 
فلسطینی در این وسعت کشته می شوند، فکر نمی کنم هیچ مادری و 

زنی بتواند این غم و ستم را تحمل کند.
وی در این باره که زنان فلسطینی با مقاومت خود چه پیامی برای 
جهان دارند، اظهار داشــت: زنان نقش خیلی مهمی در این مقاومت 

داشتند و توانستند این نقش خود را به خوبی ایفا کنند.
وقاری با اشاره به نقشی که زنان می توانند در قبال حوادث و فجایع 
غزه داشته باشند، اظهار داشت: بی تفاوت بودن بدترین وجه ممکن 
است.  این پیشکسوت سینما و تلویزیون گفت: ما هر کدام به عنوان یک 
مهره هستیم. وقتی در کنار هم قرار بگیریم می توانیم قدرتی داشته 
باشیم و به همه ثابت کنیم که نقش مادرانه خودمان را می توانیم ایفا 

کنیم./ایرنا

پروانه معصومی بازیگر با سابقه سینما و تلویزیون امروز ۶ آذر ماه در سن 7۹ سالگی درگذشت. سیدمهدی 
حقی از نزدیکان پروانه معصومی درباره مراسم تشییع پیکر این هنرمند، بیان کرد: امروز  سه شنبه هفتم 
آذرماه ساعت 10 صبح مراسم تشییع از ساختمان خاتم الانبیاء به سمت شهرداری رشت برگزار می شود. 
وی تاکید کرد: اراده خانم معصومی بر این بود که در امامزاده ابوطالب فرحزاد و در مقبره خانوادگی به خاک 
سپرده شوند. او در عین حال یادآور شــد: از سوی خانه هنرمندان تلاش  بسیاری برای خاکسپاری ایشان 
در قطعه هنرمندان صورت گرفت اما خانواده خانم معصومی تاکید داشتند ایشان در امامزاده ابوطالب به 
خاک سپرده شوند. روزنامه صبا درگذشت این هنرمند را به خانواده و جامعه هنری تسلیت می گوید./صباخبر

مسابقه تلویزیونی جنایی »سرنخ« در سری جدید با اجرای آریا طاهری برای پخش از شبکه نسیم 
تولید می شود. پیشتر محمدرضا رهبری اجرای این برنامه را عهده دار بود و به عنوان کارآگاه و دانای کل 
داستان مقابل دوربین می رفت. طاهری، مجری و تهیه کننده »سرنخ 2« پیشتر با اجرای مسابقه »هوش 
برتر« و »نسیم دانش« در تلویزیون شناخته شد. فصل دوم »سرنخ« اکنون در حال تولید است. کارگردانی 
این سری از مسابقه در 50 قسمت به میلاد محمدی سپرده شده است و قرار است در فصل دوم تغییراتی 
اعمال شود. بخش مستند و نمایشی به فصل جدید اضافه شده و شرکت کنندگان باید خود به دنبال پیدا 

کردن سرنخ ها و رساندن پرونده به نقطه پایانی باشند./ایسنا

سرنخ دوم در نسیم پیدا می شودپروانه معصومی درگذشت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

محمد خزاعی همزمان با هفته بســیج در دیدار با 
کارکنان بسیجی، ایثارگر و خانواده های شهدای این 
سازمان ضمن تبریک این هفته و تسلیت ایام شهادت 
بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا )س( اظهارداشت: 
با افتخار اعلام می کنیم که بســیجی هستیم و از این 
بابت به خود می بالیم؛ خوشحالم که حدود 20 درصد از 
کارکنان سازمان سینمایی از جانبازان جبهه و جنگ 
تحمیلی و خانواده های شهدا و ایثارگران هستند و این 
مهم، قطعا تاثیرات فراوانــی در کیفیت فعالیت های 

سینمایی دارد.
وی گفت: سازمان سینمایی در مباحث فرهنگی و 
اعتقادی باید پیشرو و جریان ساز باشد. این سازمان با 
توجه به سرمایه های انسانی که در اختیار دارد، یکی 
از مهمترین بازوهای اجرایی وزارت فرهنگ در حوزه 
فرهنگ و هنر محسوب می شود و به سبب جایگاهی 
که دارد می تواند بسیار بیش از این نقش آفرینی کند.

خزاعی، غنی ســازی و استحکام بخشــی به بدنه 
فرهنگی جامعه را از وظایف عمده سازمان سینمایی 
عنوان کرد و افزود: این رســالت بزرگ، زمانی محقق 

می شود که چشم انداز روشنی از بضاعت ها و توانایی ها 
داشته باشیم. یکی از رســالت ها که برعهده سینما و 
حوزه فرهنگ در انتقال مفاهیم حوزه انقلاب و دفاع 
مقدس و پیام شهدا مهم و راهبردی است، این است 
که مراقبت کنیم تا در محصولات فرهنگی و فیلم ها 
نســبت ارزش ها و واقعیت های این مقطــع از تاریخ 

کشور، تحریفی صورت نگیرد.
وی بیان کرد: همچنین باید کمک کنیم ســینما 
تبیین گر و روشنگر مسایل انقلاب اسلامی و مفهوم 
مقاومت در برابر اغتشاشــات و جریانــات التقاتی و 

اپوزیسیون باشد.
خزاعی از همکاران مومن و معتقد به انقلاب اسلامی 
در جهت پیشبرد اهداف فرهنگ اسلامی و ایرانی در 
سینمای ایران تقدیرکرد و موفقیت ها و دستاوردهای 
سازمان سینمایی در سطح ملی و استانی در سینمای 
ایران حاصل شــده را مرهون تلاش هــای جهادی و 

بسیجی گونه همکاران این سازمان دانست.
همچنین در این نشســت محمدرضا ســوقندی 
مشــاور امور ایثارگران و جانبازان سازمان سینمایی 

با گرامیداشــت هفته بســیج گفت: ایثار، شهادت، 
جهاد و مقاومت مفاهیمی است که انقلاب اسلامی و 
مردم ایران آنها را معنی کرده و نشان دادند حماسه 

و فرهنگ حماسه در روح هر ایرانی زنده است.
سوقندی افزود: تجلیل از ایثارگران و 
رزمندگان هم تکریم از افراد است و هم 
یادآوری مقاومت و ایثار افرادی است 
که خالصانه در راه اسلام و ایران جان 

فدا کردند.
در پایان این مراسم از همکاران 
بســیجی و ایثارگران ســازمان 
سینمایی با اهدای لوح و جوایزی 
تجلیل شد و حاضران در جلسه 
به بیان نقطه نظرات خود درباره 
فعالیت های شغلی و فرهنگی 
و هنــری ســازمان پرداخته و 
سوالات خود را در مورد اقدامات 

و مســائل مختلف صورت گرفته 
مطرح کردند./ایرنا

محمد خزاعی:

 سازمان سینمایی باید در مباحث فرهنگی و اعتقادی جریان ساز باشد


